
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 13/2013 

Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 19 marca 2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
przetarg w trybie nieograniczonym  

„Sfinansowanie zobowiązań Gminy poprzez przejęcie długu w kwocie 3.630.000,00 
złotych „ (art. 518 § 1 pkt 3 kodeksu cywilnego)    

  nr ogłoszenia 103322-2013;data zamieszczenia: 14.03.2013 r.  
 
Na podstawie art.19 ust.2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 §1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, zwaną dalej „komisją przetargową” w składzie: 
 

1. Janina Myszkowska                   -      Przewodniczący 
2. Żaneta Mirowska                       -      członek 
3. Janina Szynal                             -      członek 

 
            §2. Powierzam Komisji Przetargowej przygotowanie i przeprowadzenie postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego     
w celu wyłonienia Wykonawcy usługi. 
 

§3. Komisja przetargowa rozpocznie prace dnia 21 marca 2013 r. o godz. 1400, 
zakończy po przeprowadzeniu analizy i oceny spełniania warunków złożonych w toku 
postępowania ofert przetargowych, oraz ich oceny. 
 
 §4.   Komisja przetargowa po zakończeniu prac ulega rozwiązaniu. 
 
 §5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
          

 

 

         Wójt Gminy 
         mgr Wacław Micewski   
 
  

                                                                                                    


